
ZMĚNOVÝ LIST č. 0011

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu:

Číslo projektu:

Kód akce:

Zhotovitel:

Objednatel:

Požaduje:

Oddíl PD:

X

Č. deníku: Č. listu: 

Profese:
Č. 

výkresů:

č. položky

Schválil: dne: dne: dne: dne:

Za TDS: Za AD:

XXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXX XXXXXX XXXXXX

Za objednatele: Za zhotovitele:

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST 136 500,00

011 FASÁDY
PŘÍPOČTY 136 500,00

ODPOČTY 0,00

odstavec 5, § 222

odstavec 6, § 222

odstavec 7, § 222

popis +/- poznámka Cena celkem Kč (bez DPH)

FASÁDY Místnost č.:

Rekapitulace vyčíslení změny:

Datum: 08.06.2022

Zadávací list změny: Číslo: 011

Na základě požadavku investora budou doplněny magnetické kontakty do rámu otevíravých oken tam, kde v rámci zpracovávané změny a 

doplnění MaR, vytápění, chlazení a VZT vzniká požadavek na regulaci chlazení v případě otevření okenního křídla. V případě otevření 

okenního křídla dojde k vypnutí chlazení za účelem úspory energií.

Tyto magnetické kontakty je vhodné instalovat již při výrobě okna, protože pozdější doplnění by znamenalo několikanásobně vyšší cenu a 

navíc obtížné technické řešení.

Dopad do systému řízení MaR a napojení bude řešeno samostatným změnovým listem po vydání revize projektové dokumentace.

Tato navržená změna je plně v souladu s § 222, odst.5 zákona 134/2016, o zadávaní veřejných zakázek.

Fasády

                                          SDRUŽENÍ

NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního 

urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

P17_32

Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Doplnění magnetických kontaktů do otevíravých oken fasády

objednatel zhotovitel AD

Odůvodnění změny, vazba na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 

222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
odstavec 4, § 222 

Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které 

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné 

a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější 

provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.



Kalkulace změny
136 500,00

P.č. Typ Kód Popis MJ množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odpočet neprováděných prací  z rozpočtu

Přípočet prováděných prací 136 500,00

FÁZE 1

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 136 500,00

D PSV Práce a dodávky PSV 136 500,00

D 767.h hliníkové venkovní 136 500,00

Magnetický kontakt v oknech, bez dopojení na MaR, D+M ks 210,000 650,00 136 500,00

VV Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.

Fasáda A15 16,000

Fasáda A16 32,000

Fasáda A17 14,000

Fasáda A52 19,000

Fasáda A53 20,000

Fasáda A54 15,000

Fasáda A55 15,000

Fasáda A58 35,000

Fasáda A59 10,000

Fasáda A60 34,000

Stránka 1 z 1


